ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số:            /UBND-KTTH
V/v triển khai thực hiện các Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân nhân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ/ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Tại kỳ họp lần thứ 24 (chuyên đề), Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X đã ban
hành các Nghị quyết:

- Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 08/2014/NQ-
HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2014 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc
thông qua tỷ lệ điều tiết khoản thu phạt vi phạm hành chính giữa các cấp ngân
sách địa phương trên địa bàn tỉnh An Giang;

- Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 14/2011/NQ-
HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về
việc thông qua nội dung và một số mức chi đặc thù cho công tác hỗ trợ pháp lý
cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang;

- Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 07/2009/NQ-
HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc
bổ sung Nghị quyết số 27/2007/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2007 của Hội
đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc sửa đổi, bổ sung mức thu và sử dụng học
phí ở các cơ sở giáo dục đào tạo công lập của tỉnh;

- Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 28/2007/NQ-
HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về
việc điều chỉnh mức thu đóng góp chi phí của người nghiện ma túy tự nguyện
vào Trung tâm để cai nghiện, chữa bệnh.

Để kịp thời triển khai, thực hiện Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy
ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh và Ủy ban nhân
dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên
cứu triển khai các Nghị quyết nêu trên đến các đơn vị, địa phương trực thuộc để
thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.TU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh (để b/c);
- CT và các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Văn phòng: Tỉnh ủy; HĐND và UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Lưu: VT, KTTH, TT. Công báo - Tin học.
  (Đính kèm các Nghị quyết)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T08:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T08:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T08:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!